
 
 

RĪGAS DOMES PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS DEPARTAMENTS 
 

Amatu iela 4, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012947, e-pasts: pad@riga.lv 

 

ATKLĀTA KONKURSA 

“Rīgas Centrāltirgus revitalizācija” 

(id. Nr. RD PAD 2018/18) 

ZIŅOJUMS 
 

Rīgā, 2021. gada 09. aprīlī 

 

1. Atklāta konkursa 

nosaukums un 

identifikācijas numurs 

“Rīgas Centrāltirgus revitalizācija”,  

id. Nr. RD PAD 2018/18, turpmāk – Konkurss. 

2. Pasūtītāja nosaukums 

un adrese 

Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments, juridiskā adrese:  Amatu iela 4, 

Rīga, LV – 1050. 

3. Konkursa priekšmets Rīgas Centrāltirgus revitalizācija - priekšizpēte, būvprojekta izstrāde, 

autoruzraudzība un būvdarbu veikšana objektam Centrāltirgus ielā 1 un 3. 

CPV klasifikatora kods: CPV kods – 45000000-7 (celtniecības darbi), 

papildus CPV kods – 71000000-8 (arhitektūras, būvniecības, inženiertehniskie 

un pārbaudes pakalpojumi), papildus CPV kods – 73000000-2 (pētniecības un 

izstrādes pakalpojumi un saistītie konsultāciju pakalpojumi). 

4. Konkursa 

izsludināšanas datums 

12.10.2018. Elektronisko iepirkumu sistēmas, turpmāk – EIS, tīmekļvietnē 

https://www.eis.gov e – konkursu apakšsistēmā Konkursa sadaļā 

(https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/14113), 

12.10.2018. Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta tīmekļvietnē 

https://www.rdpad.lv sadaļā “Iepirkumi” publicēts paziņojums par Konkursu, 

12.10.2018. Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša tīmekļvietnē 

https://ted.europa.eu publicēts Paziņojums par līgumu, 

14.10.2018. Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

https://pvs.iub.gov.lv/show/553471 publicēts Paziņojums par līgumu.  

5. Iepirkuma komisijas 

sastāvs un tās 

izveidošanas 

pamatojums, 

Konkursa dokumentu 

sagatavotāji un 

pieaicinātie eksperti 

Iepirkuma komisija izveidota ar Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta 

2018. gada 10. oktobra rīkojumu Nr. DA-18-72-rs, ar grozījumu, kas izdarīts 

ar Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta 2019. gada 28. janvāra 

rīkojumu Nr. DA-19-5-rs, un ar grozījumu, kas izdarīts ar Rīgas domes Pilsētas 

attīstības departamenta 2021. gada 6. aprīļa rīkojumu Nr. DA-21-42-rs, šādā 

sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja:  

Ieva Zariņa - Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Administratīvās 

pārvaldes vadītāja; 

Komisijas priekšsēdētājas vietniece: 

Inese Deme - Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Administratīvās 

pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece, galvenā juriskonsulte 

iepirkumu jautājumos, 

Dīns Cielavs - Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Direktora biroja 

Iepirkumu nodaļas vadītājs (izslēgts ar rīkojumu); 

Komisijas locekļi: 

https://www.eis.gov/
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/14113
https://www.rdpad.lv/
https://ted.europa.eu/
https://pvs.iub.gov.lv/show/553471


Inga Saleniece - Rīgas domes Finanšu departamenta Resursu pārvaldes 

Resursu vadības un projektu finanšu kontroles nodaļas eksperte, nodaļas 

vadītājas vietniece, 

Inese Sirmā - Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides 

attīstības pārvaldes vadītāja, direktora vietnieka pilsētvides attīstības 

jautājumos p.i., 

Jeļena Bogova - Administratīvās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja, 

pārvaldes vadītāja vietniece, 

Oksana Dumpe - Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Projektu 

vadības pārvaldes vadītāja, direktora vietniece projektu vadības jautājumos, 

Agnese Gūtmane - Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Projektu 

vadības pārvaldes Projektu nodaļas vadītāja, pārvaldes vadītāja vietniece, 

Ilze Purmale - Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides 

attīstības pārvaldes vadītāja, direktora vietniece pilsētvides attīstības 

jautājumos (izslēgta ar rīkojumu), 

Daina Stivriņa - Rīgas domes Juridiskās pārvaldes Pašvaldības iepirkumu 

uzraudzības nodaļas vadītāja (izslēgta ar rīkojumu), 

Jana Grīnhofa - Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Projektu vadības 

pārvaldes Projektu nodaļas vadītāja, pārvaldes vadītāja vietniece (izslēgta ar 

rīkojumu), 

Gunārs Jaunsleinis - A/S "Rīgas Centrāltirgus" Tehniskās nodaļas vadītājs 

(izslēgts ar rīkojumu), 

Renāta Petrova - A/S "Rīgas Centrāltirgus" Attīstības projektu vadītāja 

(izslēgts ar rīkojumu). 

Konkursa dokumentu sagatavotāji:  

Dīns Cielavs - Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Direktora biroja 

Iepirkumu nodaļas vadītājs, 

Jana Grīnhofa - Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Projektu vadības 

pārvaldes Projektu nodaļas vadītāja, pārvaldes vadītāja vietniece, 

Donāta Šmite - Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Administratīvās 

pārvaldes Juridiskās nodaļas galvenā projektu vadītāja iepirkumu un 

būvniecības jautājumos. 

Pieaicinātie eksperti: 

Irina Veļikanova - Rīgas pilsētas būvvaldes Inženierbūvju nodaļas vadītāja, 

Mārtiņš Sniķers - Rīgas pilsētas būvinspekcijas priekšnieka vietnieks, 

Viesturs Brūzis - Rīgas pilsētas būvvaldes Rīgas pilsētas kultūras pieminekļu 

aizsardzības nodaļas vadītājs, 

Anastasija Cisere - SIA “ViaFuture” Valdes locekle, būvinženiere. 

6. Piedāvājumu 

iesniegšanas termiņš 

Pretendents piedāvājumu iesniedz tikai elektroniski EIS e-konkursu 

apakšsistēmā līdz 2019. gada 29. janvārim plkst.11.00. 

7. Pretendenti, kuri 

iesnieguši 

piedāvājumus, kā arī 

piedāvātās cenas 

Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 

Cena bez PVN 

Personu apvienība 

“RCR” 

28.01.2019  

plkst. 18:44 

EUR 23 888 888,88 

Personu apvienība 

"TILTS, BBA, PMK" 

29.01.2019 

 plkst. 08:50 

EUR 24 288 821,92 

 
 

8. Piedāvājumu 

atvēršanas vieta, 

datums un laiks 

Piedāvājumus atver vienlaikus EIS e-konkursu apakšsistēmā Konkursa sadaļā 

“Atvēršana” 2019. gada 29. janvārī plkst. 11.00. 

9. Piedāvājuma 

izvērtēšanas kritērijs 

Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kuru nosaka, ņemot vērā cenu un 

ar iepirkuma līguma priekšmetu saistītus kvalitātes kritērijus. 



10. Pretendenta 

nosaukums, kuram 

piešķirtas iepirkuma 

līguma slēgšanas 

tiesības, kā arī 

piedāvātā darbu 

vienības cena 

Nav. 

11. Informācija par 

iepirkuma līguma 

daļu, kuru izraudzītais 

pretendents plānojis 

nodot 

apakšuzņēmējam, kā 

arī apakšuzņēmēja 

nosaukums 

Nav. 

12. Pamatojums 

lēmumam par katru 

noraidīto pretendentu, 

kā arī par katru 

iepirkuma procedūras 

dokumentiem 

neatbilstošu 

piedāvājumu 

Nav. 

13. Pamatojums 

iepirkuma procedūras 

nepārtraukšanai, ja 

piedāvājumu 

iesniedzis viens 

piegādātājs 

Nav. 

14. Lēmuma 

pamatojums, ja 

Konkurss izbeigts vai 

pārtraukts 

Konkurss pārtraukts, pamatojoties uz Ministru kabineta 2017. gada 

28. februāra noteikumu Nr.107 ,,Iepirkuma procedūru un metu konkursu 

norises kārtība” 230. punktu un Nolikuma 12.1.3. punktu, jo konstatēts, ka 

pretendenta Personu apvienības ,,RCR” piedāvātā līgumcena 

23 888 888,88 euro bez PVN un pretendenta Personu apvienības ,,TILTS, 

BBA, PMK” piedāvātā līgumcena 24 288 821,92 euro bez PVN būtiski 

pārsniedz Pasūtītāja noteikto paredzamo līgumcenu 12 089 382,00 euro bez 

PVN apmērā, kas bija noteikta, lai iekļautos investīciju objektam atvēlēto 

finanšu līdzekļu ietvaros. 

 Piedāvājuma 

noraidīšanas 

pamatojums, ja 

piedāvājums atzīts 

par nepamatoti lētu 

Nav. 

 Konstatētie interešu 

konflikti un pasākumi 

to novēršanai 

Nav. 

 Cita informācija (ja 

nepieciešams) 

Nav. 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja 

Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta  

Administratīvās pārvaldes vadītāja     ________________ (Ieva Zariņa) 


